
 

Strona 1 z 2 
 

 

Zarządzenie Nr 269/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 września 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2017 rok, polegających na przesunięciu 

planowanych kwot wydatków na kwotę – 32.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2017 rok, polegających na przesunięciu 

planowanych kwot wydatków na kwotę – 2.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. (zm. uchwała 

Nr 279/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzenie 

Nr 20/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwała 

Nr 281/XXXIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 lutego 2017 r., zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwała Nr 311/XLII/2017 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r., zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

30 marca 2017 r., uchwała Nr 317/XLV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 kwietnia 

2017r., zarządzenie Nr 90/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

uchwała Nr 330/XLVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2017 r., zarządzenie 

Nr 119/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2017 r., uchwała 



 

     Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 11.09.2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok      

 

Nr 352/XLVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 czerwca 2017 r. zarządzenie 

Nr 160/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwała 

Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 198/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 212/2017 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 218/2017 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 9 sierpnia 2017 r., uchwała Nr 361/LI/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

28 sierpnia 2017 r., zarządzenie Nr 247/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 

2017 r., zarządzenie Nr 262/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 września 2017 r.) 

wynosi: 

 
1) dochody 357.525.870,78 zł,  

z tego: 
- dochody bieżące – 296.886.376,78 zł,  
- dochody majątkowe – 60.639.494,00 zł,  

 

2) wydatki – 387.086.956,77 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 288.292.784,77 zł,  
- wydatki majątkowe – 98.794.172,00 zł.  

 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.  

 
 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 269/2017

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 11 września 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2017 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 30 000 30 000 2 000 2 000

752 Obrona narodowa 2 000 2 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 30 000
90002 Gospodarka odpadami 30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000
4580 Pozostałe odsetki 20 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 11.09.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 269/2017

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 11 września 2017 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 2 000 2 000

752 Obrona narodowa 2 000 2 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 11.09.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.



  
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 
 

 
do Zarządzenia Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 września 

2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2017 rok, obejmują:  

I.  Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta obejmujące: 

1) dział 752, rozdział 75212 – przesunięcia wydatków z dotacji celowej MUW, na kwotę – 

2.000 zł, polegające na: zmniejszeniu § 4300-2.000 zł, zwiększeniu § 4170-2.000 zł – 

na wydatki związane z przeprowadzeniem ćwiczeń obronnych NAREW 2017, 

2) dział 900, rozdział 90002 – dokonuje się przesunięć planu na kwotę - 30.000 zł, 

polegających na zmniejszeniu § 4300, o kwotę - 30.000 zł, zwiększeniu: § 4580, o kwotę 

– 20.000 zł, § 4610, o kwotę – 10.000 zł – w celu regulowania odsetek oraz kosztów 

postepowania sądowego dotyczących częstotliwości odbierania odpadów komunalnych 

z nieruchomości w ramach systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 


